______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

                            AUXILIAR DE ESCRITÓRIO

PROCESSO SELETIVO 2014/92

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2014/92 para o cargo AUXILIAR DE ESCRITÓRIO,
conforme informações abaixo.

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
SHERIDA ALVES MILHOME 1º

HYLDSON DE SOUSA FERNANDES 2º

SÔNIA JAQUELINE DE SÁ LIMA 3º

GABRIELLE NOBRE RABELO 4º

RAFAEL FREIRE FERREIRA GOMES 5º

BRENDA LEITE DE ARAÚJO 6º

ITALO REGIS MARTINS DE ERVEDOZA ARRAIS 7º

REBEKA MONTE ALEXANDRE 8º

LEANDRO TIAGO DE PAIVA OLIVEIRA 9º

ANA SAMARA FREITAS LUCAS 10º

MARTA MARIA GOMES LINO 11º

CARLOS HENRIQUE GADELHA PEREIRA 12º

DAYANNE SILVEIRA DANTAS 13º

LUCAS MATESCO DE ARAUJO 14º

ANGELA COELHO DE LIMA NOJOSA 15º

DAIENE MENEZES ALBUQUERQUE 16º

FRANCISCA PAOLA LUSTOSA LOPES 17º

FERNANDA MARA CAVALCANTE OLIVEIRA 18º

BRUNO MAGALHÃES GUIMARÃES 19º

KERLANE DA SILVA OLIVEIRA 20º

BRENDA KESSIA CAETANO FREITAS 21º

KATIANE DA SILVA MELO 22º

WESLEY FERREIRADESOUSA 23º

CINTIA MARA BARBOSA LIMA CASTELO 24º

HUGO EMANUEL DE MACEDO RODRIGUES 25º

RAQUEL ADELINA PIRES 26º

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

CARLOS ITALO RODRIGUES BARBOSA 27º

DENILDE JULIANNE MORAIS FEITOSA 28º

MARCELINA DOS SANTOS BARBOSA 29º

NÁGILA DE SOUZA LOPES 30º

ALINE DIAS DA SILVA VASCONCELOS 31º

JOÃO MATHEUS NUNES DE LUCENA 32º

RODRIGO SILVA DA ROCHA 33º

NATHALIA MARIA AMORIM DE QUEIROZ 34º

CHARLUEILA DA COSTA MARFIM 35º

RAFAELE DA SILVA RODRIGUES 36º

MANOEL RODRIGUES DE MELO NETO 37º

LUCIANO NEPOMUCENO UCHÔA JUNIOR 38º

SAMUEL ALVES ARAUJO 39º

LEIDE NAIANA DE LIMA LOPES 40º

KATHLEEN MINELLE DO NASCIMENTO SILVA 41º

MÁRCIA HELENA ALVES MARTINS 42º

SAYNARA DESYREE SOUSA DA SILVA 43º

MARLENE ALVES OLIVEIRA 44º

ANA MYCHELLA SANTOS DE ARAUJO 45º

ROBERTO VASCONCELOS IVO 46º

ELIVELTON DO NASCIMENTO PEREIRA 47º

ROSIANE DE FATIMA PEREIRA BANDEIRA 48º

ELENICE PEREIRA DA ROCHA 49º

ANA PAULA FARIAS DE OLIVEIRA 50º

JOÃO POMPEU DOS SANTOS 51º

VIDERLANA DUARTE FERREIRA 52º

MONIZA SILVA DOS SANTOS 53º

JESSICA DA SILVA SANTOS 54º

ROMERO ARAUJO PASSOS 55º

ALEFF ALMEIDA NOGUEIRA 56º

ANTONIA ALYNE SALLES ALEXANDRE 57º

ANA PAULA SANTOS RIBEIRO 58º

GILMARA DA SILVA LIMA 59º

DANIEL MOURA DA SILVA 60º

HAYDÉE BARROSO RAMOS 61º

LAYLA DE FATIMA PAIXÃO 62º

CARLA BRANDAO DA CUNHA 63º

CICERA NASCIMENTO SILVA 64º

DANIEL DOS SANTOS RIBEIRO 65º

WADNA PAMELA DE OLIVEIRA RIBEIRO 66º

ELISABETH COSTA ROCHA 67º

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

JULYANA MELO LOPES DE CASTRO 68º

FRANCISCO THIAGO PAULA DO NASCIMENTO 69º

JOEL RODRIGUES DE CARVALHO BEZERRA 70º

ALISSA MARA DE SOUSA OLIVEIRA 71º

DANIELE BEZERRA DA SILVEIRA 72º

LOANDA DE OLIVEIRA NERES 73º

ELAINE CRISTINA SILVA PEREIRA 74º

JOSÉ ALCIDES SOARES DE SOUZA 75º

ANA SILVANA CAVALCANTE SILVA 76º

ISNADIA MONTEIRO LIMA DE PAULO 77º

ELIZÂNGELA SOARES DA SILVA 78º

PATRICIA DA SILVA PEREIRA 79º

FLÁVIO CARNEIRO BORGES JUNIOR 80º

MARIA ELIZANGELA DE SOUSA SILVA 81º

CLAYDIANA DA SILVA PEREIRA 82º

CALLEBE FERREIRA TEIXEIRA 83º

RUTE ALVES DE SOUZA 84º

KLYSSIA ANDRADE BEZERRA 85º

MARIA JANEIDE QUEIROZ FERNANDES 86º

NAGILA VIVIANE PEREIRA RODRIGUES 87º

ANTONIO RODRIGO NOGUEIRA LIMA 88º

MAYARA LIMA WILLEMAN DE SOUZA 89º

LHIARA NOGUEIRA DO NASCIMENTO 90º

IANCA SCHERIDHA NEPOMUCENO ALCANTARA 91º

FLÁVIA FERREIRA DOS DANTOS 92º

MARIA KERLÂNDIA EMIDIO SOARES 93º

EDIANE CHAVES DE FREITAS 94º

FATIMA PIMENTA DOS SANTOS 95º

ANA PAULA SANTOS DE SOUSA 96º

DAIANE DOS SANTOS FIALHO 97º

ANGELICA RODRIGUES DE ANDRADE 98º

BRENA INGRID DA SILVA CAVALCANTE VIANA 99º

FRANCISCO PEDRO LIMA DE OLIVEIRA 100º

Fortaleza/CE, 23 de Junho de 2014.

Henrique Jorge Javi de Sousa            André Vianna Blanco

         Presidente                             Gerente de Recursos Humanos
             ISGH              ISGH

                                              Rilka Barbosa Batista
                                       Gerente de Desenvolvimento

   ISGH